

# Opole w zasięgu pionierskiej technologii AirFiber. Co już teraz wiadomo o bezprzewodowym światłowodzie dla firm?

Przedsiębiorcy z Opola i okolic mogą już korzystać z innowacyjnej formy dostępu do internetu. Mowa o bezprzewodowym światłowodzie AirFiber,



By [Janek](#) Published 17 godzin ago



Przedsiębiorcy z Opola i okolic mogą już korzystać z innowacyjnej formy dostępu do

internetu. Mowa o bezprzewodowym światłowodzie AirFiber, który bazuje na rewolucyjnej technologii klatek radiowych, a nie na kosztownej we wdrożeniu i wysoce awaryjnej infrastrukturze kablowej. Pełnym zasięgiem internetu AirFiber objęty jest aktualnie całe Opole wraz z miastami ościennymi. Co ciekawe, za dostępność przełomowej technologii na polskim rynku odpowiada nie globalny operator, ale polski, lokalny dostawca – firma Internet Service Provider Airmax.pl z Opola.

### Jak działa internet światłowodowy AirFiber?

Internet może być dostarczany na różne sposoby:

- techniką napowietrzną,
- metodą przepustów podziemnych,
- **przy zastosowaniu technologii bezprzewodowego światłowodu, na której właśnie bazuje usługa AirFiber.**

Przy wysokich częstotliwościach dochodzi do całkowitego wewnętrznego odbicia w gazie atmosferycznym. Transmisja w paśmie 60 GHz, ze względu na unikatowe właściwości tlenu cząsteczkowego, eliminuje problem interferencji. Sygnał radiowy porusza się analogicznie do kabla światłowodowego, w którym fala radiowa odbija się od ścianek wąskiej rurki refleksyjnej. Funkcję kabla światłowodowego pełni więc... powietrze. Użytkownik technologii AirFiber korzysta z równie wysokich lub nawet wyższych prędkości i podobnych usług, jak w przypadku internetu oferowanego przez

tradycyjnych dostawców rozwiązań szerokopasmowych.

## **Rzeczywiście szybki i bezawaryjny internet firmowy**

Wybór firmowego internetu jest bardzo ważną decyzją biznesową, której podjęcie stanowi spore wyzwanie – zwłaszcza dla przedsiębiorców niezwiązanych z sektorem telekomunikacyjnym czy IT. Przerwywający, zamulający internet nie tylko działa na nerwy, ale przede wszystkim utrudnia codzienną pracę i rozwój biznesu. Może paraliżować kluczowe procesy oraz zakłócać komunikację z pracownikami, partnerami biznesowymi i klientami.

AirFiber to internet ultraszybki i niezawodny, z bardzo niskim pingiem. Prędkość transmisji danych, którą gwarantuje technologia AirFiber, wynosi co najmniej... 15 Gb! Brak infrastruktury kablowej, w połączeniu z zaawansowanymi procedurami bezpieczeństwa stosowanymi przez operatora, daje rozwiązanie praktycznie bezawaryjne. Przedsiębiorca nie musi się martwić o uszkodzenie (z różnych przyczyn) zakopanych i wiszących przewodów, a tym samym – o odcięcie firmy od sieci na godziny, dni czy nawet tygodnie. Korzysta z internetu całkowicie odpornego na warunki atmosferyczne: mrozy, silne wiatry, burze, intensywne opady itp. Technologii klatek radiowych nie są w stanie zaszkodzić gryzonie, ptaki ani maszyny budowlane. Przedsiębiorcy nie dotyczą także problemy z dostępem do sieci, wynikające ze sporów sądowych o prawo własności do gruntów czy słupów.

## **„Czyste” połączenie w max. 48h**

Brak okablowania przekłada się na ekonomiczne, szybkie, bezproblemowe i estetyczne wdrożenie usługi. Operator deklaruje połączenie światłowodu AirFiber w ciągu maksymalnie 48 godzin od momentu złożenia zamówienia.

Przedsiębiorca unika wysokich kosztów doprowadzenia infrastruktury kablowej, tj. wykonania sporych wykopów i przeprowadzenia prac remontowo-wykończeniowych, które często są konieczne ze względu na znaczną ingerencję w budynek firmowy oraz/lub posesję.

## **Usługa dopasowana do potrzeb biznesu**

Usługę AirFiber cechuje wysoka elastyczność. Można ją łatwo skonfigurować pod kątem najlepszego stosunku parametrów firmowego internetu do ponoszonych kosztów. Przedsiębiorca może ustalić z operatorem inną, potrzebną prędkość łącza internetowego oraz zdecydować o okresie, na jaki podpisana zostanie umowa. Przy czym Airmax internet w Opolu jest bardzo elastyczny i nie przywiązuje klienta na lata do jednej firmy operatorskiej. Podczas pierwszego kontaktu przedstawiciel handlowy przedstawia i porównuje oferty różnych dostawców internetu światłowodowego, aby klient mógł zobaczyć różnicę.

## **Bezpłatne testy w warunkach rzeczywistych**

Wybór drogiego internetu światłowodowego od dużego operatora wcale nie gwarantuje

rekordowych prędkości i 100-procentowej niezawodności łącza. Często okazuje się, że parametry podawane przez operatorów w materiałach marketingowych to wyniki badań laboratoryjnych. W warunkach rzeczywistych są one praktycznie niemożliwe do osiągnięcia, m.in. ze względu na stan infrastruktury w docelowej lokalizacji. Wybierając światłowód AirFiber, przedsiębiorca unika późniejszych rozczarowań. Nie musi podejmować strategicznej decyzji „w ciemno”. Przed podpisaniem właściwej umowy z Airmax.pl odbywa okres testowy, który jest całkowicie darmowy i niezobowiązujący. Podczas testów może sprawdzić działanie internetu światłowodowego AirFiber w warunkach rzeczywistych, czyli w swojej firmie, a nie w zamkniętym laboratorium. Każdy właściciel firmy z Opola, bez względu na rozmiar biznesu i branżę, w której działa, może skorzystać z bezpłatnego okresu próbnego.

### **Technologia dla najbardziej wymagających**

Oferta bezprzewodowego internetu światłowodowego AirFiber kierowana jest do klientów biznesowych i instytucjonalnych z całego Opola i miast ościennych, którzy mają bardzo wysokie wymagania wobec dostawców usług (nie tylko telekomunikacyjnych). Od operatora światłowodu oczekują m.in. znikomego pinga, gigabitowych przepustowości, całkowitej bezawaryjności usługi, sprawnie działającej pomocy technicznej, pełnego zasięgu przez całą dobę oraz stałych adresów IP do dyspozycji. W przypadku AirFiber, najwyższą jakość obsługi i równe parametry internetu przez cały okres

współpracy gwarantuje pisemna umowa SLA.

## Jakość wynikająca z doświadczenia

[Internet Arimax.pl](http://Internet.Arimax.pl) jest lokalnym operatorem telekomunikacyjnym i internetowym, związanym z polskim rynkiem usług telekomunikacyjnych od wielu lat. Działa głównie na południu kraju. Współpracuje z przedsiębiorcami, spółkami kapitałowymi, instytucjami publicznymi oraz urzędami, ciesząc się opinią zaufanego partnera biznesowego. Więcej informacji o technologii AirFiber oraz o jej dostawcy można przeczytać na oficjalnej stronie operatora Arimax.pl.



928

**In this article:** bezprzewodowy, dla firm, internet, opole, szybki

## Może Ci Się Spodobać